
Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s.r.o.
Hotelnictví
září 2020 – dosud  SŠ s maturitou

Pomocná síla do kuchyně
Hotel Sepetná
prosinec 2023 – leden 2024  2 měsíce 

Důležitá pomoc v kuchyní o vánočních svátcích až do Silvestra. Pomoc s vařením, donášením věcí a hlavně

přichystáváním potravin, poté nachystání jak snídaní, tak i večeří.

Číšník/servírka
Bar Žaba - Admiral
červenec 2023 – srpen 2023  2 měsíce 

Tuto praxi jsem vykonával v období mezi letními prázdniny po vysvědčení 3. ročníku v roku 2023, na 12

dní. Hlavním úkolem praxe bylo nalévání hlavně alkoholu a obsluhovaní hostů. Pomoc s úklidem a

manipulování s bečky piva. Velice příjemná zkušenost.

Pomocný recepční
Pod Zeleným dubem: Hotel & Restaurace
březen 2023 – březen 2023  1 měsíc 

Tuto praxi jsem vykonával v zimním období 3. ročníku, tedy v roce 2023. Trvání praxe bylo 10 dní, v ní

jsem se naučil, jak celkově takový hotel funguje a provozuje se, ale ze začátku jsem spíše naslouchal a

pozoroval co dělat. Poté jsem měl možnost zvedat telefony a řešit s hosty termíny rezervací na ubytování,

nebo také wellness služby které se zde nachází.

španělština  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 720******  jak***@***.cz
 Rok narození 2004

Jakub K.

ID: 1297505

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý 
Canva zkušený

ERP a účetní software 
Pohoda začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Koktejlový Kurz
V rámci tohoto týdenního kurzu jsem se naučil například namíchat několik nejznámějších
koktejlů a zjistil historii k nim. Na konci týdnu jsem absolvoval zkoušku, kterou jsem
úspěšné dokončil a mám k ní certifikát.
2022

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Ochota kdykoliv

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Bývalý sportovec a nadšenec sportů, který miluje trávit volný čas se svoji rodinou a
blízkými v přírodě. Rád cestuji a chodím po horách, ale nevadí mi klidně si někdy
odpočinout doma a udělat si svůj klid. Také chodím na procházky se svými psy. Snažím
se sem tam přečíst nějakou sebe rozvojovou knihu.

Kde hledám práci
Havířov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Online Marketing
Prodavač
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Orlová

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomocna-sila-do-kuchyne-cisnik-servirka-pomocny-recepcni-zivotopis-1297505

	Jakub K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


